
Berita Acara Pengajaran PENGANTAR ILMU KOMUNIKASI-0158 (3 SKS) 

Dosen: 202103263-GAL 

Kelas: 44.1E.05  

Temu Ruang Kehadiran Bahan Kajian BAP MONEV 

1 
303-
E2 

2024-09-24 
12:30-15:00 
Masuk: 

12:44:52 -
14:56:40  

1. Apa itu Komunikasi 2. Ruang Lingkup 
Komunikasi 3. Mengapa Kita Berkomunikasi 
4. Sejarah ilmu komunikasi 5. Definisi 
komunikasi secara umum (etimologis dan 
terminologis) 6. Definisi komunikasi secara 
paradigmatis (informatif dan persuasif) 7. 
Komponen komunikasi 8. Sejarah ilmu 
komunikasi  

Pertemuan 1 dilaksankan pada Selasa, 
24 Sept 2024 pada pukul 12.30 s/d 15.00 
WIB. Jumlah Mahasiswa yang hadir 46 
Orang. Proses pembelajaran dilakukan 
melalui pertemuan Tatap Muka di 
ruangan 303-E2 BSI Kaliabang.  

Memenuhi  

2 
303-
E2 

2024-10-01 
12:30-15:00 
Masuk: 

12:34:32 -
15:05:02  

Mendeskripsikan pengertian fungsi dan 
jenis-jenis komunikasi 1. Fungsi Komunikasi 
Sosial 2. Fungsi Komunikasi Ekspresif 3. 
Fungsi Komunikasi Ritual 4. Fungsi 
Komunikasi Instrumental  

Pertemuan 2 dilaksankan pada Selasa, 
01 Oktober 2024 pada pukul 12.30 s/d 
15.00 WIB. Jumlah Mahasiswa yang 
hadir 45 Orang. Proses pembelajaran 
dilakukan melalui pertemuan Tatap 
Muka di ruangan 303-E2 BSI Kaliabang.  

Memenuhi  

3 
303-
E2 

2024-10-08 
12:30-15:00 
Masuk: 

12:32:55 -
14:48:04  

Memahami prinsip dan dimensi komunikasi 
dalam ruang lingkup sosial, meliputi: 1. 
Komunikasi sebaga proses simbolik 2. 
Setiap perilaku mempunyai potensi 
komunikasi 3. Komunikasi memiliki Dimensi 
Isi dan Hubungan 4. Komunikasi 
berlangsung dalam berbagai tingkat 
kesengajaan 5. Komunikasi dalam konteks 
ruang dan waktu 6. Komunikasi melibatkan 
prediksi peserta komunikasi 7. Komunikasi 
bersifat sistemik  

Pertemuan 3 dilaksankan pada Selasa, 
08 Oktober 2024 pada pukul 12.30 s/d 
15.00 WIB. Jumlah Mahasiswa yang 
hadir 45 Orang. Proses pembelajaran 
dilakukan melalui pertemuan Tatap 
Muka di ruangan 303-E2 BSI Kaliabang.  

Memenuhi  

4 
303-
E2 

2024-10-15 
12:30-15:00 
Masuk: 

12:32:50 -
14:45:29  

Macam-macam Model Komunikasi: 1. 
Definisi model 2. Fungsi dan manfaat model 
3. Model-model komunikasi  

Pertemuan 4 dilaksankan pada Selasa, 
15 Oktober 2024 pada pukul 12.30 s/d 
15.00 WIB. Jumlah Mahasiswa yang 
hadir 41 Orang. Proses pembelajaran 
dilakukan melalui pertemuan Tatap 
Muka di ruangan 303-E2 BSI Kaliabang.  

Memenuhi  

5 
303-
E2 

2024-10-22 
12:30-15:00 
Masuk: 

12:33:02 -
15:00:26  

Memahami apa yang dimaksud dalam 
persepsi komunikasi, meliputi: 1. Definisi 
Persepsi 2. Jenis Persepsi 3. Prinsip-prinsip 
Persepsi  

Pertemuan 5 dilaksankan pada Selasa, 
22 Oktober 2024 pada pukul 12.30 s/d 
15.00 WIB. Jumlah Mahasiswa yang 
hadir 45 Orang. Proses pembelajaran 
dilakukan melalui pertemuan Tatap 
Muka di ruangan 303-E2 BSI Kaliabang.  

Memenuhi  

6 
303-
E2 

2024-10-29 
12:30-15:00 
Masuk: 

12:32:20 -
14:47:43  

Definisi, pengertian, dan jenis-jenis 
hambatan komunikasi yang terdiri dari: 1. 
Hambatan Fisik 2. Hambatan Jarak 3. 
Hambatan Psikologis 4. Hambatan 
Sosiologis 5. Hambatan Antropologis 6. 
Hambatan Fisiologis 7. Hambatan Semantik  

Pertemuan 6 dilaksankan pada Selasa, 
29 Oktober 2024 pada pukul 12.30 s/d 
15.00 WIB. Jumlah Mahasiswa yang 
hadir 43 Orang. Proses pembelajaran 
dilakukan melalui pertemuan Tatap 
Muka di ruangan 303-E2 BSI Kaliabang.  

Belum 
Dimonev  

7 
303-
E2 

2024-11-05 
12:30-15:00 
Masuk: 12:33:19 
-14:47:50  

Komunikasi Verbal  

Pertemuan 7 dilaksankan pada Selasa, 
05 November 2024 pada pukul 12.30 
s/d 15.00 WIB. Jumlah Mahasiswa yang 
hadir 45 Orang. Proses pembelajaran 
dilakukan melalui pertemuan Tatap 
Muka di ruangan 303-E2 BSI Kaliabang.  

Belum 
Dimonev  



Temu Ruang Kehadiran Bahan Kajian BAP MONEV 

8 
303-
E2 

2024-11-12 
12:30-15:00 
Masuk: 12:33:19 
-14:47:50  

Ujian Tengah Semester 

Pertemuan 8 dilaksankan pada Selasa, 
12 November 2024 pada pukul 12.30 s/d 
15.00 WIB. Jumlah Mahasiswa yang 
hadir 46 Orang. Proses pembelajaran 
dilakukan melalui pertemuan Tatap 
Muka di ruangan 303-E2 BSI Kaliabang.  

Belum 
Dimonev  

9 
303-
E2 

2024-11-19 
12:30-15:00 
Masuk: 

12:36:01 -
14:50:52  

Komunikasi Non Verbal  

Pertemuan 9 dilaksankan pada Selasa, 
05 November 2024 pada pukul 12.30 
s/d 15.00 WIB. Jumlah Mahasiswa yang 
hadir 44 Orang. Proses pembelajaran 
dilakukan melalui pertemuan Tatap 
Muka di ruangan 303-E2 BSI Kaliabang.  

Memenuhi  

10 
303-
E2 

2024-11-26 
12:30-15:00 
Masuk: 12:32:41 
-15:00:29  

Komunikasi antar pribadi  

Pertemuan 10 dilaksankan pada 
Selasa, 26 November 2024 pada pukul 
12.30 s/d 15.00 WIB. Jumlah Mahasiswa 
yang hadir 47 Orang. Proses 
pembelajaran dilakukan melalui 
pertemuan Tatap Muka di ruangan 
303-E2 BSI Kaliabang.  

Memenuhi  

11 
303-
E2 

2024-12-10 
12:30-15:00 
Masuk: 12:31:13 
-15:10:51  

Tugas Individu  

Pertemuan 12 dilaksankan pada Selasa, 
26 November 2024 pada pukul 12.30 
s/d 15.00 WIB. Jumlah Mahasiswa yang 
hadir 43 Orang. Proses pembelajaran 
dilakukan melalui pertemuan Tatap 
Muka di ruangan 303-E2 BSI Kaliabang  

Belum 
Dimonev  

12 
303-
E2 

2024-12-12 
10:50-13:20 
Masuk: 

10:56:06 -
13:10:04  

Presentasi tugas kelompok  

KP Pertemuan 11 dilaksankan pada 
Selasa, 12 Desember 2024 pada pukul 
11.50 s/d 13.20 WIB. Jumlah Mahasiswa 
yang hadir 38 Orang. Proses 
pembelajaran dilakukan melalui 
pertemuan Tatap Muka di ruangan 
303-E2 BSI Kaliabang  

Belum 
Dimonev  

13 
303-
E2 

2024-12-17 
12:30-15:00 
Masuk: 12:33:15 
-14:46:52  

Presentasi tugas kelompok  

Pertemuan 13 dilaksankan pada Selasa, 
17 Desember 2024 pada pukul 12.30 s/d 
15.00 WIB. Jumlah Mahasiswa yang 
hadir 46 Orang. Proses pembelajaran 
dilakukan melalui pertemuan Tatap 
Muka di ruangan 303-E2 BSI Kaliabang.  

Belum 
Dimonev  

14 
303-
E2 

2025-01-07 
12:30-15:00 
Masuk: 

12:33:54 -
15:06:05  

Evaluasi tugas analisa  

Pertemuan 14 dilaksankan pada 
Selasa, 07 Januari 2025 pada pukul 
12.30 s/d 15.00 WIB. Jumlah Mahasiswa 
yang hadir 35 Orang. Proses 
pembelajaran dilakukan melalui 
pertemuan Tatap Muka di ruangan 
303-E2 BSI Kaliabang  

Belum 
Dimonev  

15 
303-
E2 

2025-01-14 
12:30-15:00 
Masuk: 

12:38:00 -
15:05:44  

Evaluasi tugas analisa  

Pertemuan 15 dilaksankan pada 
Selasa, 07 Januari 2025 pada pukul 
12.30 s/d 15.00 WIB. Jumlah Mahasiswa 
yang hadir 40 Orang. Proses 
pembelajaran dilakukan melalui 
pertemuan Tatap Muka di ruangan 
303-E2 BSI Kaliabang.  

Belum 
Dimonev  

16 
303-
E2 

2025-01-14 
12:30-15:00 
Masuk: 

Ujian Akhir Semester 
Pertemuan 16 dilaksankan pada 
Selasa, 14 Januari 2025 pada pukul 
12.30 s/d 15.00 WIB. Jumlah Mahasiswa 
yang hadir 47 Orang. Proses 

Belum 
Dimonev  



Temu Ruang Kehadiran Bahan Kajian BAP MONEV 
12:38:00 -
15:05:44  

pembelajaran dilakukan melalui 
pertemuan Tatap Muka di ruangan 
303-E2 BSI Kaliabang.  

 

BAP Kelas Pengganti 

Dosen Ruang Kehadiran Bahan Kajian Alasan Digantikan MONEV 
GAL 303-E2 2024-12-12 10:50-13:20 -  Wisuda di KLA  Tidak Memenuhi  

 

Presensi Kehadiran 

# Nim Nama 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11  12  13  14 15  16  Total  
1 44240051 PUTRI PUSPITASARI ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 14 
2 44240174 SYAFA AZZAHRA ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 14 
3 44240202 NANGIN AIKO HARUMI ✔ ✔ ✖ ✖ ✔ ✖ ✖ ✖ ✖ ✔ ✖ ✖ ✖ ✔ ✖ ✔ 5 
4 44240227 ILYAS ARDIKA KURNIA ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 14 
5 44240240 DHYAH AYU KARTIKA WIDHY ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 14 
6 44240265 NABILAH LIVIA ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 14 
7 44240326 ARDIANSYAH FADILLAH ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✔ ✔ 13 
8 44240373 TARISHA PUTRI HUMAIRA ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 14 
9 44240492 RAYHAN ARYA PUTRA ATHALAH ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 14 
10 44240551 GILANG EKO SAPUTRA ✔ ✔ ✔ ✖ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 13 
11 44240611 FAHMI PRAMUDIA ZULKARNAEN ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✔ ✔ 13 
12 44240701 M.BAGASKARA.PUTRA ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 14 
13 44240724 MUHAMMAD FATIH IZZUL HAQ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✔ 13 
14 44240767 KEVIN LIEZY PRATAMA ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 13 
15 44240775 VIROLLIA AINUR WAHIDAH ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 14 
16 44240812 YESICA KRISTIANA TAMPUBOLON ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 14 
17 44240842 SHABRINA LUTHFIAH SYAHIDAH ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 14 
18 44240890 HANIVA FIBRIZIA PUTRI RIKHIN ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 14 
19 44241067 DAFFA RAIA ARTANALA ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 13 
20 44241113 EVANTE SALSABILLA ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✖ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 12 
21 44241119 TRI MULYANI AGUSTINA ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✔ ✔ 13 



# Nim Nama 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11  12  13  14 15  16  Total  
22 44241175 RAFLI RAHMAN KHAIRI ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✔ ✔ ✔ ✔ 13 
23 44241182 VANDIO ROMERIO NANTAYA AZIS ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✔ ✔ ✔ ✖ ✔ ✔ ✖ ✔ ✔ 11 
24 44241207 IRFAN DZAKI FIRMANSYAH ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 14 
25 44241243 REVALEA OKTAVIONA ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✔ ✔ 13 
26 44241276 RAPIMA HASUGIAN ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 14 
27 44241316 DIANI FINDA MAHESYA ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 14 
28 44241331 MUHAMMAD GHALI ALJAMILI TAQIY ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✔ 13 
29 44241342 SITI OKAFIATI RAMADHINA ✔ ✔ ✔ ✖ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✔ ✔ ✖ ✔ 11 
30 44241402 NURUL MAYANIH ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✔ ✔ 13 
31 44241477 MUHAMMAD ZACKY AL BUKHARI ✔ ✔ ✔ ✖ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✔ 12 
32 44241493 MOCH EZZY PRAMONO ✔ ✔ ✔ ✖ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 13 
33 44241508 MUHAMMAD NAUFAL AQIILAH ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 13 
34 44241555 MUHAMAD DWI NURDIANSYAH ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 14 
35 44241601 AHMAD DZAKI AULIA ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 14 
36 44241605 CINTA AURELIA REWI MARDIAN ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✖ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✔ ✔ 11 
37 44241651 RIDHO ALVIANTO ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✔ ✔ 13 
38 44241682 NASYANA RAMANDA ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 14 
39 44241745 DEFIRA AULIA ASSYIFA ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✖ ✔ 11 
40 44241752 ADITIYANUJAYA ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 14 
41 44241756 ANINDYA TANTY APSARI ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 14 
42 44241758 YUNISYA RAHMA SARI ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 14 
43 44241763 ARKA ARYASATYA SUKARNA PUTRA ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✔ ✔ 13 
44 44241773 NANDA TRI ANGGORO ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✔ ✔ 13 
45 44241794 ANDIEN RIZKI WARDHANI ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 14 
46 44241840 ABDAL ALIP YUSEP NURSYAHID ✔ ✖ ✖ ✖ ✔ ✖ ✖ ✔ ✖ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✖ ✔ 6 

47 44241944 KEMAS MUHAMMAD KHALIFAH 
SAFAR ✖ ✖ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 

✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 12 

Total Kehadiran Harian 46 45 45 41 45 43 43 46 44 47 43 44 46 35 40 47 - 

 

Penilaian 

# Nim Nama Presensi Tugas UTS UAS Grade Akhir 
1 44240051 PUTRI PUSPITASARI 0 0 0 0 B 
2 44240174 SYAFA AZZAHRA 0 0 0 0 B 



# Nim Nama Presensi Tugas UTS UAS Grade Akhir 
3 44240202 NANGIN AIKO HARUMI 0 0 0 0 D 
4 44240227 ILYAS ARDIKA KURNIA 0 0 0 0 A 
5 44240240 DHYAH AYU KARTIKA WIDHY 0 0 0 0 B 
6 44240265 NABILAH LIVIA 0 0 0 0 A 
7 44240326 ARDIANSYAH FADILLAH 0 0 0 0 B 
8 44240373 TARISHA PUTRI HUMAIRA 0 0 0 0 A 
9 44240492 RAYHAN ARYA PUTRA ATHALAH 0 0 0 0 B 
10 44240551 GILANG EKO SAPUTRA 0 0 0 0 A 
11 44240611 FAHMI PRAMUDIA ZULKARNAEN 0 0 0 0 B 
12 44240701 M.BAGASKARA.PUTRA 0 0 0 0 A 
13 44240724 MUHAMMAD FATIH IZZUL HAQ 0 0 0 0 B 
14 44240767 KEVIN LIEZY PRATAMA 0 0 0 0 B 
15 44240775 VIROLLIA AINUR WAHIDAH 0 0 0 0 B 
16 44240812 YESICA KRISTIANA TAMPUBOLON 0 0 0 0 B 
17 44240842 SHABRINA LUTHFIAH SYAHIDAH 0 0 0 0 A 
18 44240890 HANIVA FIBRIZIA PUTRI RIKHIN 0 0 0 0 B 
19 44241067 DAFFA RAIA ARTANALA 0 0 0 0 B 
20 44241113 EVANTE SALSABILLA 0 0 0 0 B 
21 44241119 TRI MULYANI AGUSTINA 0 0 0 0 B 
22 44241175 RAFLI RAHMAN KHAIRI 0 0 0 0 A 
23 44241182 VANDIO ROMERIO NANTAYA AZIS 0 0 0 0 C 
24 44241207 IRFAN DZAKI FIRMANSYAH 0 0 0 0 B 
25 44241243 REVALEA OKTAVIONA 0 0 0 0 B 
26 44241276 RAPIMA HASUGIAN 0 0 0 0 B 
27 44241316 DIANI FINDA MAHESYA 0 0 0 0 B 
28 44241331 MUHAMMAD GHALI ALJAMILI TAQIY 0 0 0 0 B 
29 44241342 SITI OKAFIATI RAMADHINA 0 0 0 0 B 
30 44241402 NURUL MAYANIH 0 0 0 0 A 
31 44241477 MUHAMMAD ZACKY AL BUKHARI 0 0 0 0 B 
32 44241493 MOCH EZZY PRAMONO 0 0 0 0 A 
33 44241508 MUHAMMAD NAUFAL AQIILAH 0 0 0 0 C 
34 44241555 MUHAMAD DWI NURDIANSYAH 0 0 0 0 A 
35 44241601 AHMAD DZAKI AULIA 0 0 0 0 B 
36 44241605 CINTA AURELIA REWI MARDIAN 0 0 0 0 C 



# Nim Nama Presensi Tugas UTS UAS Grade Akhir 
37 44241651 RIDHO ALVIANTO 0 0 0 0 B 
38 44241682 NASYANA RAMANDA 0 0 0 0 B 
39 44241745 DEFIRA AULIA ASSYIFA 0 0 0 0 B 
40 44241752 ADITIYANUJAYA 0 0 0 0 B 
41 44241756 ANINDYA TANTY APSARI 0 0 0 0 B 
42 44241758 YUNISYA RAHMA SARI 0 0 0 0 B 
43 44241763 ARKA ARYASATYA SUKARNA PUTRA 0 0 0 0 B 
44 44241773 NANDA TRI ANGGORO 0 0 0 0 B 
45 44241794 ANDIEN RIZKI WARDHANI 0 0 0 0 B 
46 44241840 ABDAL ALIP YUSEP NURSYAHID 0 0 0 0 C 
47 44241944 KEMAS MUHAMMAD KHALIFAH SAFAR 0 0 0 0 B 

 


